令和３年５月１３日

 安松中ＰＴＡ会員様

                                    安松中学校ＰＴＡ

                                    会長  白井  孝行

令和 3 年度 PTA 定期総会（書面総会）のご案内

 新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は PTA 活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、過日お知らせしました通り、本年度の PTA 総会につきましては、新型コロナウイルス感染

症拡大防止のため、書面での報告・協議そして承認とさせていただきます。

つきましては、下記の日程と方法で議案承認を行います。会員数の過半数の賛成をもって可決と

します。賛否は添付の議案承認票により行い、提出が無い場合や白票は賛成とみなします。学校か

ら配信されます総会資料をよくお読みいただき、5 月２１日（金）までに議案承認票を担任の先生ま

でご提出くださいますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

5 月 14 日（金） 総会資料配信

議案承認表配布

5 月 21 日（金） 議案承認用紙提出締め切り

5 月 24 日（月） 開票・集計・監査

5 月 26 日（水） 議案承認結果報告を配信

以上

議案承認票

令和 3 年度安松中学校 PTA 総会の議案について

第 1 号議案        承認 ・ 不承認

第２号議案        承認 ・ 不承認

第３号議案        承認 ・ 不承認

第４号議案        承認 ・ 不承認

第５号議案        承認 ・ 不承認

第６号議案        承認 ・ 不承認

              （どちらかに〇をつけてください）

※ご意見ご要望がありましたら、ご記入ください。

                             令和３年 5 月  日

                   年  組  生徒氏名

                   年  組  生徒氏名

                   年  組  生徒氏名

                         会員氏名